
Položkový rozpočet stavby Datum: 01.06.2019
 

Stavba : SZ Vranov nad Dyjí - obnova krovu a střech

Objednatel : IČO :

DIČ :

Zhotovitel : H&B delta s.r.o. IČO : 25835661

Bobrky 382 DIČ : CZ25835661
75501 Vsetín

Za zhotovitele : Za objednatele :

_______________ _______________

Rozpočtové náklady

Základ pro DPH 15 %

DPH 15 %

Základ pro DPH 21 %

DPH 21 %

Cena celkem za stavbu

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru Cena celkem
Základ DPH 

15 %

Základ DPH 21 

%
DPH celkem %

SO 05 Objekt pokladny a bytu 4 422 405 0 3 654 880 767 525 29,9

SO 06 Objekt sýpky a krčku 6 721 953 0 5 555 333 1 166 620 45,4

SO 07 Objekt WC 1 529 325 0 1 263 905 265 420 10,3

SO 08 Objekt s bytem a vstupní brány 1 138 019 0 940 512 197 507 7,7

SO 10 Objekt spojovací chodby ke kapli 982 962 0 812 365 170 597

Celkem za stavbu 14 794 664 0 12 226 995 2 567 669 100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo 

objektu
Číslo a název rozpočtu Cena celkem

Základ DPH 

15 %

Základ DPH 21 

%
DPH celkem %

SO 05 05-1 Oprava krovu a střechy 4 422 405 0 3 654 880 767 525 29,9

SO 06 06-1 Oprava krovu a střechy 6 721 953 0 5 555 333 1 166 620 45,4

SO 07 07-1 Oprava krovu a střechy 1 529 325 0 1 263 905 265 420 10,3

SO 08 08-1 Oprava krovu a střechy 1 138 019 0 940 512 197 507 7,7

SO 10 Objekt spojovací chodby ke kapli 982 962 0 812 365 170 597 0,0

Celkem za stavbu 14 794 664 0 12 226 995 2 567 669 100,0

Rekapitulace stavebních dílů

Číslo a název dílu % HSV PSV Dodávka Montáž HZS

3 Svislé a kompletní konstrukce 1,9 220 021 0 0 0 0

62 Úpravy povrchů vnější 4,9 579 858 0 0 0 0

711 Izolace proti vodě 0,0 0 0 0 0 0

712 Živičné krytiny 0,0 0 0 0 0 0

720 Zdravotechnická instalace 0,0 0 0 0 0 0

762 Konstrukce tesařské 28,1 0 3 326 769 0 0 0

7621 Sanační práce krovu 2,0 0 231 900 0 0 0

764 Konstrukce klempířské 13,6 0 1 611 443 0 0 0

765 Krytiny tvrdé 26,4 0 3 132 384 0 0 0

767 Konstrukce zámečnické 0,0 0 0 0 0 0

783 Nátěry 0,0 0 0 0 0 0

94 Lešení a stavební výtahy 9,5 1 120 561 0 0 0 0

95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách0,3 38 044 0 0 0 0

96 Bourání konstrukcí 0,7 79 283 0 0 0 0

97 Prorážení otvorů 0,8 90 206 0 0 0 0

14 794 664

0,00

0,00

12 226 995,00

2 567 669,00

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 44



99 Staveništní přesun hmot 1,2 146 175 0 0 0 0

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 8,4 999 233 0 0 0 0

M21 Elektromontáže 2,3 0 0 0 276 000 0

Celkem za stavbu 100,0 3 273 380 8 302 495 0 276 000 0

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu Cena celkem

Ztížené výrobní podmínky 173 638

Oborová přirážka 0

Přesun stavebních kapacit 0

Mimostaveništní doprava 0

Zařízení staveniště 177 778

Provoz investora 0

Kompletační činnost (IČD) 0

Rezerva rozpočtu 23 704

Celkem za stavbu 375 120

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 44



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet R 05-1 Oprava krovu a střechy JKSO 

Objekt SKP 

SO 05 Objekt pokladny a bytu Měrná jednotka

Stavba Počet jednotek

SZ Vranov nad Dyjí - obnova krovu a střech Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 1 004 927 Ztížené výrobní podmínky 52 059

Z PSV celkem 2 465 670 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 72 000 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 3 542 597 Zařízení staveniště 53 139

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 3 542 597 Ostatní náklady neuvedené 7 085

3 654 880 Ostatní náklady celkem 112 283

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  

DPH 21,0 % 

Základ pro DPH 0,0 % 

DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

ZRN+ost.náklady+HZS

3 654 880 Kč

767 525 Kč

0 Kč

0 Kč

4 422 405 Kč

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 3



SZ Vranov nad Dyjí - obnova krovu a střech Rozpočet : R 05-1

SO 05 Objekt pokladny a bytu

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

3 Svislé a kompletní konstrukce 74 685 0 0 0 0

62 Úpravy povrchů vnější 196 400 0 0 0 0

94 Lešení a stavební výtahy 347 436 0 0 0 0

95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 10 164 0 0 0 0

96 Bourání konstrukcí 24 393 0 0 0 0

97 Prorážení otvorů 25 332 0 0 0 0

99 Staveništní přesun hmot 47 070 0 0 0 0

762 Konstrukce tesařské 0 1 015 541 0 0 0

7621 Sanační práce krovu 0 66 560 0 0 0

764 Konstrukce klempířské 0 507 040 0 0 0

765 Krytiny tvrdé 0 876 530 0 0 0

M21 Elektromontáže 0 0 72 000 0

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 279 446 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 1 004 927 2 465 670 0 72 000 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

Ztížené výrobní podmínky 1,5 3 470 597 52 059

Oborová přirážka 0 0

Přesun stavebních kapacit 0 0

Mimostaveništní doprava 0 0

Zařízení staveniště 1,5 3 542 597 53 139

Provoz investora 0 0

Kompletační činnost (IČD) 0 0

Rezerva rozpočtu 0,2 3 542 597 7 085

CELKEM VRN

Stavba :

Objekt : Oprava krovu a střechy

112 283

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 4



SZ Vranov nad Dyjí - obnova krovu a střech Rozpočet: R R 05-1

SO 05 Objekt pokladny a bytu

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Jednotková 

hmotnost

Celková 

hmotnost

Jednotková 

dem.hmot.

Celková 

dem.hmot.

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
1 314231114R00 Zdivo komínů z CP 29 P15 na MVC pod omítku m3 1,15 25 000,00 28 800,00 1,86078 2,14

0,96

0,19

2 317235811R00 Doplnění zdiva hlavních a kordonových říms cihlami m3 13,11 3 500,00 45 885,00 2,01208 26,38

13,11

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce 74 685,00 28,52

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější
3 622131121U00 Penetrace vně stěna ru m2 17,64 60,00 1 058,40 0,00047 0,01

13,72

3,92

4 622426622R00 Oprava vněj. omítek VI,do 65%, štuk na 100% plochy m2 50,40 1 500,00 75 600,00 0,05683 2,86

39,20

11,20

5 622471320R00 Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 6 m2 50,40 450,00 22 680,00 0,00295 0,15

39,20

11,20

6 622904117R00 Očištění fasád tlakovou vodou složitost 6 - 7 m2 50,40 105,00 5 292,00 0,00004 0,00

39,20

11,20

7 kalk62-1 Oprava omítky podokapní římsy z 30% bm 87,40 600,00 52 440,00

87,40

8 kalk62-2 Nátěr podokapní římsy bm 87,40 450,00 39 330,00

87,40

Celkem za 62 Úpravy povrchů vnější 196 400,40 3,02

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy
9 941941042R00 Montáž lešení leh.řad.s podlahami, š.1,2 m, H 20 m m2 42,00 70,00 2 940,00 0,01838 0,77

42,00

10 941941292R00 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol. 1042 m2 126,00 36,00 4 536,00 0,00095 0,12

126,00

11 941941842R00 Demontáž lešení leh.řad. S podlahami, š.1,2 m, H 20 m m2 42,00 60,00 2 520,00

dle PD :5,6*3,5*2*0,35

3,2*3,5*0,35

dle PD :5,6*3,5*2

3,2*3,5

3,2*3,5

dle PD :5,6*3,5*2

0,8*0,8*0,3

dle PD :87,4*0,3*0,5

Položkový rozpočet

Stavba :

Objekt : Oprava krovu a střechy

dle PD :2*0,8*0,3*2

dle PD :5,6*3,5*2

3,2*3,5

dle PD :87,4

dle PD :87,4

6,0*7

6,0*7*3

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 5



SZ Vranov nad Dyjí - obnova krovu a střech Rozpočet: R R 05-1

SO 05 Objekt pokladny a bytu

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Jednotková 

hmotnost

Celková 

hmotnost

Jednotková 

dem.hmot.

Celková 

dem.hmot.

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

Položkový rozpočet

Stavba :

Objekt : Oprava krovu a střechy

42,00

12 944944011R00 Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 42,00 13,00 546,00

42,00

13 944944031R00 Příplatek za každý měsíc použití sítí k pol 4011 m2 42,00 7,00 294,00

42,00

14 944944081R00 Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 42,00 8,00 336,00

42,00

15 941954131R00 Montáž lešení vysutého, bez podepření, H 20 m m2 152,00 500,00 76 000,00 0,02190 3,33

dle PD:88+64

16 941954191R00 Přípl. za každý měsíc použití lešení k pol. 4131-2 m2 304,00 36,00 10 944,00 0,00220 0,67

17 941954831R00 Demontáž lešení vysutého bez podepření, H 20 m m2 152,00 100,00 15 200,00

18 944944011R00 Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 152,00 13,00 1 976,00

19 944944031R00 Příplatek za každý měsíc použití sítí k pol. 4011 m2 304,00 7,00 2 128,00

20 944944081R00 Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 152,00 8,00 1 216,00

21 kalk94-1 Lešení závěsné na konzoly, nosnost 150kg/m2,š-1 m m2 87,40 2 000,00 174 800,00

22 kalk94-2 Stavební výtah pro dopravu materiálu z nádvoří do krovu soubor
1,00 54 000,00 54 000,00

Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy 347 436,00 4,89

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
23 952901114R00 Vyčištění budov o výšce podlaží nad 4 m m2 338,80 30,00 10 164,00 0,00004 0,01

194,60

144,16

152*2

dle PD: 88+64

(3+3+2,5+2,5)*8 + (2,5+2,5+2,5+2,5)*8

6,0*7

6,0*7

6,0*7

6,0*7

dle PD: 88+64

dle PD:26,3*7,4

13,6*10,6

dle PD: 88+64

nájem 90 dní, včetně demontáže, pod okapní římsou

dle PD: (88+64) *2

montáž,demontáž

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 6



SZ Vranov nad Dyjí - obnova krovu a střech Rozpočet: R R 05-1

SO 05 Objekt pokladny a bytu

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Jednotková 

hmotnost

Celková 

hmotnost

Jednotková 

dem.hmot.

Celková 

dem.hmot.

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

Položkový rozpočet

Stavba :

Objekt : Oprava krovu a střechy

Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 10 164,00 0,01

Díl: 96 Bourání konstrukcí
24 962032231R00 Bourání zdiva z cihel pálených na MVC - římsy m3 13,11 1 500,00 19 665,00 0,00128 0,02 -1,80000 -23,60

13,11

25 962032641R00 Bourání zdiva komínového z cihel na MC m3 1,15 1 500,00 1 728,00 -1,67100 -1,92

0,96

0,19

26 kalk96-1 Odstranění vedení elektro a slaboproudu soubor 1,00 3 000,00 3 000,00

Celkem za 96 Bourání konstrukcí 24 393,00 0,02 -25,52

Díl: 97 Prorážení otvorů
27 978015371R00 Otlučení omítek vnějších MVC v složit.5-7 do 65 % m2 50,40 80,00 4 032,00 -0,05800 -2,92

39,20

11,20

28 978023471R00 Vysekání a úprava spár zdiva cihelného komínového m2 32,76 250,00 8 190,00 -0,01400 -0,46

25,48

7,28

29 979092111R00 Vyklizení ulehlé suti z pl.do 15 m2/ hl. 2 m-ručně m3 26,22 500,00 13 110,00 -1,60000 -41,95

26,22

Celkem za 97 Prorážení otvorů 25 332,00 -45,33

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
30 999281112R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 36 m t 36,46 1 291,00 47 069,86

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 47 069,86

Díl: 762 Konstrukce tesařské
31 762331922R00 Vyřezání části střešní vazby do 224 cm2,do dl.5 m m 397,50 200,00 79 500,00 0,00016 0,06

265,00

132,50

32 762331932R00 Vyřezání části střešní vazby do 288 cm2,do dl.5 m m 97,50 250,00 24 375,00 0,00016 0,02

65,00

32,50

33 762331942R00 Vyřezání části střešní vazby do 450 cm2,do dl.5 m m 122,10 290,00 35 409,00 0,00016 0,02

dle PD :2*0,8*0,3*2

0,8*0,8*0,3

dle PD :5,6*3,5*2

3,2*3,5

dle PD :87,4*0,3*0,5

dle PD :5,6*3,5*2*0,65

3,2*3,5*0,65

dle PD :87,4*0,3*1,0

dle PD :265, předpoklad vč.krokví

rezerva 50%:265*0,5

dle PD :26*2,5

rezerva 50%:65*0,5

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 7



SZ Vranov nad Dyjí - obnova krovu a střech Rozpočet: R R 05-1

SO 05 Objekt pokladny a bytu

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Jednotková 

hmotnost

Celková 

hmotnost

Jednotková 

dem.hmot.

Celková 

dem.hmot.

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

Položkový rozpočet

Stavba :

Objekt : Oprava krovu a střechy

81,40

40,70

34 762331952R00 Vyřezání části střešní vazby nad 450 cm2,do dl.5 m m 27,30 310,00 8 463,00 0,00016 0,00

18,20

9,10

35 762332932R00 Doplnění části střešní vazby z hranolků do 224 cm2 m 397,50 450,00 178 875,00 0,01467 5,83

265,00

132,50

36 762332933R00 Doplnění části střešní vazby z hranolků do 288 cm2 m 97,50 540,00 52 650,00 0,01602 1,56

65,00

32,50

37 762332934R00 Doplnění části střešní vazby z hranolků do 450 cm2 m 122,10 750,00 91 575,00 0,02641 3,22

81,40

40,70

38 762332935R00 Doplnění části střešní vazby z hranolků do 600 cm2 m 27,30 1 300,00 35 490,00 0,03969 1,08

18,20

9,10

39 762341210RT2 Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá na sraz včetně 

dodávky řeziva, prkna tl. 24 mm m2 87,40 258,50 22 592,90 0,01452 1,27

87,40

40 762341811R00 Demontáž bednění střech rovných z prken hrubých m2 87,40 41,90 3 662,06 -0,01500 -1,31

87,40

41 762342202RT4 Montáž laťování střech, vzdálenost latí do 22 cm včetně 

dodávky řeziva, latě 4/6 cm m2 536,00 250,00 134 000,00 0,00660 3,54

536,00

42 762342811R00 Demontáž laťování střech, rozteč latí do 22 cm m2 536,00 27,90 14 954,40 -0,00700 -3,75

536,00

43 762395000R00 Spojovací a ochranné prostředky pro střechy m3 17,05 1 343,00 22 898,15 0,02357 0,40

17,05

44 Kalk762-1 Zřízení přístupu do půdního prostoru - uzav. vikýř montáž, 

demontáž kus 1,00 3 000,00 3 000,00

dle PD :18,2, 8 ks

rezerva 50%:18,2*0,5

dle PD :265

rezerva 50%:265*0,5

dle PD :81,4, odhad 36 ks

rezerva 50%:81,4*0,5

dle PD :11,367*1,5

dle PD :26*2,5

dle PD :81,4

rezerva 50%:81,4*0,5

dle PD :18,2

rezerva 50%:18,2*0,5

dle PD :87,4

dle PD :87,4

dle PD :536

dle PD :536

rezerva 50%:65*0,5

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 8



SZ Vranov nad Dyjí - obnova krovu a střech Rozpočet: R R 05-1

SO 05 Objekt pokladny a bytu

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Jednotková 

hmotnost

Celková 

hmotnost

Jednotková 

dem.hmot.

Celková 

dem.hmot.

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

Položkový rozpočet

Stavba :

Objekt : Oprava krovu a střechy

45 kalk762-2 Úprava prvků krovu-doplnění dlabů,dotáhnutí spojů, otesání 

povrchového napadení m2 808,50 100,00 80 850,00

808,50

46 kalk762-3 Řezivo pro výměny kce krovu Jedle c25 hoblované, ručně 

dotesané, ošetřené ochr. nátěrem m3 10,86 11 500,00 124 890,00 0,68000 7,38

7,24

3,62

47 kalk762-4 Kolíkový spoj výměny prvků kus 130,00 500,00 65 000,00

48 998762104R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 36 m t 24,40 1 531,00 37 356,40

Celkem za 762 Konstrukce tesařské 1 015 540,91 24,40 -5,06

Díl: 7621 Sanační práce krovu
49 kalk7621-1 Očištění kce krovu ručně a tlak. vzduchem m2 858,00 50,00 42 900,00

858,00

50 kalk7621-2 Celoplošné omytí kce krovu saponátem a vodou m2 858,00 5,00 4 290,00

858,00

51 kalk7621-3 Napuštění kce krovu 3x fungicidním prostředkem m2 858,00 15,00 12 870,00

858,00

52 kalk7621-4 Tlaková injektáž prvků krovu m3 0,65 10 000,00 6 500,00

Celkem za 7621 Sanační práce krovu 66 560,00

Díl: 764 Konstrukce klempířské
53 764231240R00 Lemování z Cu plechu zdí, tvrdá krytina, rš 400 mm m 52,00 833,00 43 316,00 0,00231 0,12

52,00

54 764331851R00 Demontáž lemování zdí, rš 400 a 500 mm, do 45° m 52,00 30,00 1 560,00 -0,00298 -0,15

52,00

55 764239230R00 Lemování z Cu, komínů na hladké krytině, v ploše m2 3,84 3 650,00 14 016,00 0,00835 0,03

3,20

0,64

56 764339831R00 Demontáž lemov. komínů v ploše, hl. kryt, do 45° m2 3,84 80,00 307,20 -0,00721 -0,03

3,20

0,64

dle PD :536*1,5

dle PD :7,24

plocha střechy x koeficient rozvinu:536*1,6

rezerva 50%:7,24*0,5

plocha střechy x koeficient rozvinu:536*1,6

plocha střechy x koeficient rozvinu:536*1,6

dle PD :17+17+18

dle PD :17+17+18

dle PD :2*0,8*2

0,8*0,8

dle PD :2*0,8*2

0,8*0,8

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 9



SZ Vranov nad Dyjí - obnova krovu a střech Rozpočet: R R 05-1

SO 05 Objekt pokladny a bytu

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Jednotková 

hmotnost

Celková 

hmotnost

Jednotková 

dem.hmot.

Celková 

dem.hmot.

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

Položkový rozpočet

Stavba :

Objekt : Oprava krovu a střechy

57 764352861R00 Demontáž žlabů půlkruh. oblouk. rš 500 mm, do 45° m 87,40 50,00 4 370,00 -0,00445 -0,39

87,40

58 76425-5203R00 Žlaby z Cu plechu nástřešní,oblého tvaru,rš 660 mm vč. 

doplnění kulatiny a zdvojených háků m 87,40 2 200,00 192 280,00 0,00548 0,48

87,40

59 764421870R00 Demontáž oplechování říms,rš od 400 do 500 mm m 86,70 50,00 4 335,00 -0,00252 -0,22

86,70

60 764221260R00 Oplechování říms z Cu plechu, rš 900 mm m 86,70 2 300,00 199 410,00 0,00648 0,56

86,70

61 kalk764-1 Oprava stávajících světlíků kus 9,00 5 000,00 45 000,00

9,00

62 998764104R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 36 m t 1,19 2 055,00 2 445,45

Celkem za 764 Konstrukce klempířské 507 039,65 1,19 -0,79

Díl: 765 Krytiny tvrdé
63 765311521R00 Krytina z bobrovek střech slož.,šupinová, na sucho m2 537,00 1 250,00 671 250,00 0,07228 38,81

537,00

64 765311534R00 Hřeben bobrovka, hřebenáči č.1 nosovými, do malty m 38,80 950,00 36 860,00 0,01744 0,68

38,80

65 765311544R00 Nároží bobrovka, hřebenáči č.1 nos. do malty m 11,00 1 007,00 11 077,00 0,01745 0,19

11,00

66 765311583R00 Bobrovka -  přiřezání a uchycení tašek m 126,00 247,00 31 122,00 0,00001 0,00

22,00

104,00

67 765311591R00 Bobrovka - příplatek za sklon přes 45 do 60° m2 537,00 30,00 16 110,00 0,00004 0,02

537,00

68 765311860R00 Demontáž krytiny bobrovky, zvětralá malta, do suti m2 537,00 100,00 53 700,00 -0,06700 -35,98

537,00

69 765311891R00 Příplatek za sklon přes 45° do 60°, do suti m2 537,00 3,00 1 611,00

537,00

70 998765104R00 Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 36 m t 39,71 1 380,00 54 799,80

dle PD :87,4

dle PD :86,7

dle PD :9

dle PD :87,4

dle PD :86,7

dle PD :537

dle PD :52*2

dle PD :537

dle PD :537

dle PD :27,5+11,3

dle PD :11

dle PD :11*2

dle PD :537

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 10



SZ Vranov nad Dyjí - obnova krovu a střech Rozpočet: R R 05-1

SO 05 Objekt pokladny a bytu

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Jednotková 

hmotnost

Celková 

hmotnost

Jednotková 

dem.hmot.

Celková 

dem.hmot.

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

Položkový rozpočet

Stavba :

Objekt : Oprava krovu a střechy

Celkem za 765 Krytiny tvrdé 876 529,80 39,71 -35,98

Díl: M21 Elektromontáže
71 kalk21-1 Oprava stávajícího hromosvodu , střešní část vč. revize

kompl 1,00 72 000,00 72 000,00

Celkem za M21 Elektromontáže 72 000,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
72 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 112,68 200,00 22 536,00

73 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží t 225,36 100,00 22 536,00

74 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 112,68 150,00 16 902,00

75 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 2 028,24 10,00 20 282,40

76 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 112,68 400,00 45 072,00

77 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 1 126,80 35,00 39 438,00

78 979087113R00 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky t 112,68 300,00 33 804,00

79 979990107R00 Poplatek za skládku suti - směs betonu,cihel,dřeva t 112,68 700,00 78 876,00

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 279 446,40

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 11



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet R 06-1 Oprava krovu a střechy JKSO 

Objekt SKP 

SO 06 Objekt sýpky a krčku Měrná jednotka

Stavba Počet jednotek

SZ Vranov nad Dyjí - obnova krovu a střech Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 1 344 050 Ztížené výrobní podmínky 79 209

Z PSV celkem 3 936 536 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 104 000 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 5 384 586 Zařízení staveniště 80 769

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 5 384 586 Ostatní náklady neuvedené 10 769

5 555 333 Ostatní náklady celkem 170 747

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  

DPH 21,0 % 

Základ pro DPH 0,0 % 

DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

ZRN+ost.náklady+HZS

5 555 333 Kč

1 166 620 Kč

0 Kč

0 Kč

6 721 953 Kč

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 12



SZ Vranov nad Dyjí - obnova krovu a střech Rozpočet : R 06-1

SO 06 Objekt sýpky a krčku

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

3 Svislé a kompletní konstrukce 78 870 0 0 0 0

62 Úpravy povrchů vnější 248 134 0 0 0 0

94 Lešení a stavební výtahy 499 120 0 0 0 0

95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 18 460 0 0 0 0

96 Bourání konstrukcí 27 806 0 0 0 0

97 Prorážení otvorů 31 468 0 0 0 0

99 Staveništní přesun hmot 58 818 0 0 0 0

762 Konstrukce tesařské 0 1 788 904 0 0 0

7621 Sanační práce krovu 0 114 390 0 0 0

764 Konstrukce klempířské 0 521 546 0 0 0

765 Krytiny tvrdé 0 1 511 697 0 0 0

M21 Elektromontáže 104 000

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 381 374 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 1 344 050 3 936 536 0 104 000 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

Ztížené výrobní podmínky 1,5 5 280 586 79 209

Oborová přirážka 0 0

Přesun stavebních kapacit 0 0

Mimostaveništní doprava 0 0

Zařízení staveniště 1,5 5 384 586 80 769

Provoz investora 0 0

Kompletační činnost (IČD) 0 0

Rezerva rozpočtu 0,2 5 384 586 10 769

CELKEM VRN

Stavba :

Objekt : Oprava krovu a střechy

170 747

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 13



SZ Vranov nad Dyjí - obnova krovu a střech Rozpočet: Rozpočet:R06-1

SO 06 Objekt sýpky a krčku

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Jednotková 

hmotnost

Celková 

hmotnost

Jednotková 

dem.hmot.

Celková 

dem.hmot.

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
1 314231114R00 Zdivo komínů z CP 29 P15 na MVC pod omítku m3 1,25 25 000,00 31 200,00 1,86078 2,32

0,77

0,48

2 317235811R00 Doplnění zdiva hlavních a kordonových říms cihlami m3 13,62 3 500,00 47 670,00 2,01208 27,40

11,37

2,25

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce 78 870,00 29,73

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější
3 622131121U00 Penetrace vně stěna ru m2 25,76 60,00 1 545,60 0,00047 0,01

17,92

7,84

4 622426622R00 Oprava vněj. omítek VI,do 65%, štuk na 100% plochy m2 73,60 1 500,00 110 400,00 0,05683 4,18

51,20

22,40

5 622471320R00 Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 6 m2 73,60 450,00 33 120,00 0,00295 0,22

51,20

22,40

6 622904117R00 Očištění fasád tlakovou vodou složitost 6 - 7 m2 73,60 105,00 7 728,00 0,00004 0,00

51,20

22,40

7 kalk62-1 Oprava omítky podokapní římsy z 30% bm 90,80 600,00 54 480,00

75,80

15,00

8 kalk62-2 Nátěr podokapní římsy bm 90,80 450,00 40 860,00

75,80

15,00

Celkem za 62 Úpravy povrchů vnější 248 133,60 4,41

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy
9 941941042R00 Montáž lešení leh.řad.s podlahami, š.1,2 m, H 20 m m2 120,00 70,00 8 400,00 0,01838 2,21

120,00

dle PD :0,8*0,8*4*0,3

2*0,8*0,3

dle PD :75,8*0,3*0,5

15*0,3*0,5

Položkový rozpočet

Stavba :

Objekt : Oprava krovu a střechy

dle PD :3,2*4*0,35*4

dle PD :3,2*4*4

5,6*4

dle PD :3,2*4*4

5,6*4

5,6*4*0,35

dle PD :3,2*4*4

5,6*4

dle PD :75,8

15

dle PD :75,8

15

6,0*20

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 14



SZ Vranov nad Dyjí - obnova krovu a střech Rozpočet: Rozpočet:R06-1

SO 06 Objekt sýpky a krčku

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Jednotková 

hmotnost

Celková 

hmotnost

Jednotková 

dem.hmot.

Celková 

dem.hmot.

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

Položkový rozpočet

Stavba :

Objekt : Oprava krovu a střechy

10 941941292R00 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol. 1042 m2 360,00 36,00 12 960,00 0,00095 0,34

360,00

11 941941842R00 Demontáž lešení leh.řad. S podlahami, š.1,2 m, H 20 m m2 120,00 60,00 7 200,00

120,00

12 944944011R00 Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 120,00 13,00 1 560,00

120,00

13 944944031R00 Příplatek za každý měsíc použití sítí k pol 4011 m2 120,00 7,00 840,00

120,00

14 944944081R00 Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 120,00 8,00 960,00

120,00

15 941954131R00 Montáž lešení vysunutého, bez podepření, H 20 m m2 336,00 500,00 168 000,00 0,02190 7,36

256,00

80,00

16 941954191R00 Přípl. za každý měsíc použití lešení k pol. 4131-2 m2 672,00 36,00 24 192,00 0,00220 1,48

512,00

160,00

17 941954831R00 Demontáž lešení vysunutého bez podepření, H 20 m m2 336,00 100,00 33 600,00

256,00

80,00

18 944944011R00 Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 336,00 13,00 4 368,00

256,00

80,00

19 944944031R00 Příplatek za každý měsíc použití sítí k pol. 4011 m2 336,00 7,00 2 352,00

256,00

80,00

20 944944081R00 Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 336,00 8,00 2 688,00

256,00

80,00

21 kalk94-2 Lešení závěsné na konzoly, nosnost 150kg/m2,š-1 m m2 91,00 2 000,00 182 000,00

4*8*8*2

10*8*2

4*(3+3+1+1)*8

1*(4+4+1+1)*8

120*3

6,0*20

6,0*20

6,0*20

6,0*20

4*(3+3+1+1)*8

1*(4+4+1+1)*8

4*(3+3+1+1)*8

1*(4+4+1+1)*8

4*(3+3+1+1)*8

1*(4+4+1+1)*8

4*(3+3+1+1)*8

1*(4+4+1+1)*8

nájem 90 dní, včetně demontáže, pod okapní římsou

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 15



SZ Vranov nad Dyjí - obnova krovu a střech Rozpočet: Rozpočet:R06-1

SO 06 Objekt sýpky a krčku

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Jednotková 

hmotnost

Celková 

hmotnost

Jednotková 

dem.hmot.

Celková 

dem.hmot.

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

Položkový rozpočet

Stavba :

Objekt : Oprava krovu a střechy

22 kalk95-1 Lešeňový výtah pro dopravu materiálu z nádvoří do krovu soubor 1,00 50 000,00 50 000,00

Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy 499 120,00 11,38

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
23 952901114R00 Vyčištění budov o výšce podlaží nad 4 m m2 615,34 30,00 18 460,26 0,00004 0,02

456,19

68,40

90,75

Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 18 460,26 0,02

Díl: 96 Bourání konstrukcí
24 962032231R00 Bourání zdiva z cihel pálených na MVC m3 13,62 1 500,00 20 430,00 0,00128 0,02 -1,80000 -24,52

11,37

2,25

25 962032641R00 Bourání zdiva komínového z cihel na MC -odhad m3 1,58 1 500,00 2 376,00 -1,67100 -2,65

1,13

0,43

26 kalk96-1 Odstranění vedení elektro a slaboproudu soubor 1,00 5 000,00 5 000,00

Celkem za 96 Bourání konstrukcí 27 806,00 0,02 -27,16

Díl: 97 Prorážení otvorů
21 978015371R00 Otlučení omítek vnějších MVC v složit.5-7 do 65 % m2 73,60 80,00 5 888,00 -0,05800 -4,27

51,20

22,40

22 978023471R00 Vysekání a úprava spár zdiva cihelného komínového m2 47,84 250,00 11 960,00 -0,01400 -0,67

33,28

14,56

23 979092111R00 Vyklizení ulehlé suti z pl.do 15 m2/ hl. 2 m-ručně m3 27,24 500,00 13 620,00 -1,60000 -43,58

22,74

4,50

Celkem za 97 Prorážení otvorů 31 468,00 -48,52

Díl: 99 Staveništní přesun hmot

dle PD :3,2*4*0,65*4

5,6*4*0,65

7,5*12,1

dle PD :75,8*0,3*0,5, římsa sýpka

15*0,3*0,5, krček

dle PD :4*(0,3*3,2*0,3)

1*(0,3*4,8*0,3)

dle PD :3,2*4*4 - komíny

5,6*4-komíny

dle PD :32,4*14,08

11,4*6

montáž,demontáž

dle PD :75,8*0,3*1

15*0,3*1

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 16



SZ Vranov nad Dyjí - obnova krovu a střech Rozpočet: Rozpočet:R06-1

SO 06 Objekt sýpky a krčku

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Jednotková 

hmotnost

Celková 

hmotnost

Jednotková 

dem.hmot.

Celková 

dem.hmot.

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

Položkový rozpočet

Stavba :

Objekt : Oprava krovu a střechy

24 999281112R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 36 m t 45,56 1 291,00 58 817,96

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 58 817,96

Díl: 762 Konstrukce tesařské
25 762331922R00 Vyřezání části střešní vazby do 224 cm2,do dl.5 m m 492,00 200,00 98 400,00 0,00016 0,08

328,00

164,00

26 762331932R00 Vyřezání části střešní vazby do 288 cm2,do dl.5 m m 132,90 250,00 33 225,00 0,00016 0,02

93,50

39,40

27 762331942R00 Vyřezání části střešní vazby do 450 cm2,do dl.5 m m 105,60 290,00 30 624,00 0,00016 0,02

70,40

35,20

28 762331952R00 Vyřezání části střešní vazby nad 450 cm2,do dl.5 m m 141,75 310,00 43 942,50 0,00016 0,02

94,50

47,25

29 762332932R00 Doplnění části střešní vazby z hranolků do 224 cm2 m 600,00 450,00 270 000,00 0,01467 8,80

328,00

164,00

108,00

30 762332933R00 Doplnění části střešní vazby z hranolků do 288 cm2 m 132,90 540,00 71 766,00 0,01602 2,13

93,50

39,40

31 762332934R00 Doplnění části střešní vazby z hranolků do 450 cm2 m 105,60 750,00 79 200,00 0,02641 2,79

70,40

35,20

32 762332935R00 Doplnění části střešní vazby z hranolků do 600 cm2 m 113,40 1 300,00 147 420,00 0,03969 4,50

94,50

18,90

33 762341210RT2 Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá na sraz včetně 

dodávky řeziva, prkna tl. 24 mm m2 90,80 258,50 23 471,80 0,01452 1,32

dle PD :94,5

rezerva 50%:94,5*0,5

dle PD :328+kleštiny krček

rezerva 50%:328*0,5

dle PD :328,krokve,kleštiny

rezerva 50%:328*0,5

dle PD :76,5+17

rezerva 50%:78,8*0,5

dle PD :70,4

rezerva 50%:70,4*0,5

15*7,2

dle PD :93,5

rezerva 50%:78,8*0,5

dle PD :70,4

rezerva 50%:70,4*0,5

dle PD :94,5

rezerva 20%:94,5*0,2

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 17



SZ Vranov nad Dyjí - obnova krovu a střech Rozpočet: Rozpočet:R06-1

SO 06 Objekt sýpky a krčku

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Jednotková 

hmotnost

Celková 

hmotnost

Jednotková 

dem.hmot.

Celková 

dem.hmot.

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

Položkový rozpočet

Stavba :

Objekt : Oprava krovu a střechy

75,80

15,00

34 762341811R00 Demontáž bednění střech rovných z prken hrubých m2 90,80 41,90 3 804,52 -0,01500 -1,36

75,80

15,00

35 762342202RT4 Montáž laťování střech, vzdálenost latí do 22 cm včetně 

dodávky řeziva, latě 4/6 cm m2 973,00 250,00 243 250,00 0,00660 6,42

848,00

125,00

36 762342811R00 Demontáž laťování střech, rozteč latí do 22 cm m2 889,00 27,90 24 803,10 -0,00700 -6,22

848,00

125,00

37 762395000R00 Spojovací a ochranné prostředky pro střechy m3 22,83 1 343,00 30 660,69 0,02357 0,54

16,49

6,35

38 762811100RT3 Montáž záklopu, vrchní přesahovaný, hrubá prkna včetně 

dodávky řeziva, fošny 60mm m2 36,00 210,50 7 578,00 0,01640 0,59

36,00

39 762811510R00 Montáž záklopu, zapuštěný na sraz, hrubá prkna m2 284,00 98,70 28 030,80

320,00

-36,00

40 762811811R00 Demontáž záklopů z hrubých prken m2 320,00 37,30 11 936,00 -0,01400 -4,48

320,00

41 Kalk762-1 Zřízení přístupu do půdního prostoru - uzav. vikýř montáž, 

demontáž kus 1,00 3 000,00 3 000,00

42 kalk762-2 Úprava prvků krovu-doplnění dlabů,dotáhnutí spojů, otesání 

povrchového napadení m2 1 035,50 100,00 103 550,00

848,00

187,50

43 kalk762-3 Řezivo pro výměny kce krovu Jedle c25 hoblované, ručně 

dotesané, ošetřené ochr. nátěrem m3 28,83 11 500,00 331 545,00 0,68000 19,60

15 - římsy krček pod Cu

dle PD :75,8*1

15

dle PD :848

125*1,5

125 - krček

dle PD :848

dle PD :75,8*1,římsy pod Cu

125-krček

dle PD :16,485

4,23*1,5

dle PD :36

dle PD :32*10

-36

dle PD :32*10

dle PD :848

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 18



SZ Vranov nad Dyjí - obnova krovu a střech Rozpočet: Rozpočet:R06-1

SO 06 Objekt sýpky a krčku

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Jednotková 

hmotnost

Celková 

hmotnost

Jednotková 

dem.hmot.

Celková 

dem.hmot.

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

Položkový rozpočet

Stavba :

Objekt : Oprava krovu a střechy

19,22

9,61

44 kalk762-4 Kolíkový spoj výměny prvků kus 238,00 500,00 119 000,00

187,00

51,00

45 kalk762-5 Svorníkový spoj výměny prvků krovu kus 48,00 250,00 12 000,00

24,00

24,00

46 998762104R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 36 m t 46,83 1 531,00 71 696,73

Celkem za 762 Konstrukce tesařské 1 788 904,14 46,83 -12,07

Díl: 7621 Sanační práce krovu
47 kalk7621-1 Očištění kce krovu ručně a tlak. vzduchem m2 1 557,00 50,00 77 850,00

1 357,00

200,00

48 kalk7621-2 Celoplošné omytí kce krovu saponátem a vodou m2 1 557,00 5,00 7 785,00

1 357,00

200,00

49 kalk7621-3 Napuštění kce krovu 3x fungicidním prostředkem m2 1 557,00 15,00 23 355,00

1 357,00

200,00

50 kalk7621-4 Tlaková injektáž prvků krovu m3 0,54 10 000,00 5 400,00

0,54

Celkem za 7621 Sanační práce krovu 114 390,00

Díl: 764 Konstrukce klempířské
51 764231240R00 Lemování z Cu plechu zdí, tvrdá krytina, rš 400 mm m 52,50 833,00 43 732,50 0,00231 0,12

20,50

32,00

52 764331852R00 Demontáž lemování zdí, rš 400 a 500 mm, nad 45° m 52,50 30,00 1 575,00 -0,00298 -0,16

20,50

32,00

dle PD :19,22

rezerva 50%:19,22*0,5

dle PD :187

34*1,5

dle PD :24

16*1,5

plocha střechy x koef.rozvinu:848*1,6

dle PD :9,2+11,3

16+16

125*1,6

dle PD :0,54

dle PD :9,2+11,3

16+16

125*1,6

plocha střechy x koef.rozvinu:848*1,6

125*1,6

plocha střechy x koef.rozvinu:848*1,6

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 19



SZ Vranov nad Dyjí - obnova krovu a střech Rozpočet: Rozpočet:R06-1

SO 06 Objekt sýpky a krčku

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Jednotková 

hmotnost

Celková 

hmotnost

Jednotková 

dem.hmot.

Celková 

dem.hmot.

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

Položkový rozpočet

Stavba :

Objekt : Oprava krovu a střechy

53 764239230R00 Lemování z Cu, komínů na hladké krytině, v ploše m2 3,36 3 650,00 12 264,00 0,00835 0,03

2,56

0,80

54 764339832R00 Demontáž lemov. komínů v ploše, hl. kryt, nad 45° m2 3,36 80,00 268,80 -0,00721 -0,02

2,56

0,80

55 764352862R00 Demontáž žlabů půlkruh. oblouk. rš 500 mm, nad 45° m 90,80 50,00 4 540,00 -0,00445 -0,40

75,80

15,00

56 764255203R00 Žlaby z Cu plechu nástřešní,oblého tvaru,rš 660 mm vč. 

doplnění kulatiny a zdvojených háků m 90,80 2 200,00 199 760,00 0,00548 0,50

75,80

15,00

57 76429-2250R00 Úžlabí z Cu plechu, rš 660 mm m 6,20 1 319,00 8 177,80 0,00370 0,02

6,20

58 764392852R00 Demontáž úžlabí, rš 660 mm, sklon nad 45° m 6,20 40,00 248,00 -0,00377 -0,02

6,20

59 764421870R00 Demontáž oplechování říms,rš od 400 do 500 mm m 90,80 50,00 4 540,00 -0,00252 -0,23

75,80

15,00

60 764221260R00 Oplechování říms z Cu plechu, rš 900 mm m 90,80 2 300,00 208 840,00 0,00648 0,59

75,80

15,00

61 kalk764-1 Oprava stávajících světlíků - Cu kus 7,00 5 000,00 35 000,00

7,00

62 998764104R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 36 m t 1,26 2 055,00 2 599,41

Celkem za 764 Konstrukce klempířské 521 545,51 1,26 -0,84

Díl: 765 Krytiny tvrdé
63 765311521R00 Krytina z bobrovek střech slož.,šupinová, na sucho m2 973,00 1 250,00 1 216 250,00 0,07228 70,33

848,00

dle PD :6,2

dle PD :6,2

dle PD :75,8

15

dle PD :0,8*0,8*4

1*0,8

dle PD :0,8*0,8*4

1*0,8

dle PD :75,8

15

dle PD :75,8

15

dle PD :75,8

15

dle PD :6+1

dle PD :698

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 20



SZ Vranov nad Dyjí - obnova krovu a střech Rozpočet: Rozpočet:R06-1

SO 06 Objekt sýpky a krčku

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Jednotková 

hmotnost

Celková 

hmotnost

Jednotková 

dem.hmot.

Celková 

dem.hmot.

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

Položkový rozpočet

Stavba :

Objekt : Oprava krovu a střechy

125,00

64 765311534R00 Hřeben bobrovka, hřebenáči č.1 nosovými, do malty m 45,70 950,00 43 415,00 0,01744 0,80

38,20

7,50

63 765311544R00 Nároží bobrovka, hřebenáči č.1 nos. do malty m 14,00 1 007,00 14 098,00 0,01745 0,24

6,00

8,00

64 765311583R00 Bobrovka -  přiřezání a uchycení tašek m 40,40 247,00 9 978,80 0,00001 0,00

12,00

16,00

12,40

65 765311591R00 Bobrovka - příplatek za sklon přes 45 do 60° m2 973,00 30,00 29 190,00 0,00004 0,04

848,00

125,00

66 765311860R00 Demontáž krytiny bobrovky, zvětralá malta, do suti m2 973,00 100,00 97 300,00 -0,06700 -65,19

848,00

125,00

67 765311891R00 Příplatek za sklon přes 45° do 60°, do suti m2 973,00 3,00 2 919,00

848,00

125,00

68 998765104R00 Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 36 m t 71,41 1 380,00 98 545,80

Celkem za 765 Krytiny tvrdé 1 511 696,60 71,41 -65,19

Díl: M21 Elektromontáže
69 kalk21-1 Oprava stávajícího hromosvodu , střešní část vč. revize

kompl 1,00 104 000,00 104 000,00

Celkem za M21 Elektromontáže 104 000,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
70 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 153,78 200,00 30 756,00

71 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží t 307,56 100,00 30 756,00

72 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 153,78 150,00 23 067,00

dle PD :698

126+65

dle PD :3*2*2

4*2*2

dle PD :6,2*2

dle PD :848

125

dle PD :698

126+65

125

dle PD :13,1+19,3+5,8

7,5

dle PD :3*2

4*2

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 21



SZ Vranov nad Dyjí - obnova krovu a střech Rozpočet: Rozpočet:R06-1

SO 06 Objekt sýpky a krčku

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Jednotková 

hmotnost

Celková 

hmotnost

Jednotková 

dem.hmot.

Celková 

dem.hmot.

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

Položkový rozpočet

Stavba :

Objekt : Oprava krovu a střechy

73 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 2 768,04 10,00 27 680,40

74 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 153,78 400,00 61 512,00

75 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 1 537,80 35,00 53 823,00

76 979087113R00 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky t 153,78 300,00 46 134,00

77 979990107R00 Poplatek za skládku suti - směs betonu,cihel,dřeva t 153,78 700,00 107 646,00

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 381 374,40

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 22



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet R 07-1 Oprava krovu a střechy JKSO 

Objekt SKP 

SO 07 Objekt WC Měrná jednotka

Stavba Počet jednotek

SZ Vranov nad Dyjí - obnova krovu a střech Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 457 557 Ztížené výrobní podmínky 17 839

Z PSV celkem 731 680 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 36 000 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 1 225 238 Zařízení staveniště 18 379

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 1 225 238 Ostatní náklady neuvedené 2 450

1 263 905 Ostatní náklady celkem 38 668

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  

DPH 21,0 % 

Základ pro DPH 0,0 % 

DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

ZRN+ost.náklady+HZS

1 263 905 Kč

265 420 Kč

0 Kč

0 Kč

1 529 325 Kč

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 23



SZ Vranov nad Dyjí - obnova krovu a střech Rozpočet : R 07-1

SO 07 Objekt WC

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

3 Svislé a kompletní konstrukce 37 295 0 0 0 0

62 Úpravy povrchů vnější 103 630 0 0 0 0

94 Lešení a stavební výtahy 144 325 0 0 0 0

95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 4 068 0 0 0 0

96 Bourání konstrukcí 11 520 0 0 0 0

97 Prorážení otvorů 13 618 0 0 0 0

99 Staveništní přesun hmot 20 032 0 0 0 0

762 Konstrukce tesařské 0 117 063 0 0 0

7621 Sanační práce krovu 0 20 272 0 0 0

764 Konstrukce klempířské 0 278 270 0 0 0

765 Krytiny tvrdé 0 316 076 0 0 0

M21 Elektromontáže 0 0 0 36 000 0

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 123 070

CELKEM  OBJEKT 457 557 731 680 36 000

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

Ztížené výrobní podmínky 1,5 1 189 238 17 839

Oborová přirážka

Přesun stavebních kapacit

Mimostaveništní doprava

Zařízení staveniště 1,5 1 225 238 18 379

Provoz investora

Kompletační činnost (IČD)

Rezerva rozpočtu 0,2 1 225 238 2 450

CELKEM VRN

Stavba :

Objekt : Oprava krovu a střechy

38 668

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 24



SZ Vranov nad Dyjí - obnova krovu a střech Rozpočet: R 07-1

SO 07 Objekt WC

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Jednotková 

hmotnost

Celková 

hmotnost

Jednotková 

dem.hmot.

Celková 

dem.hmot.

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
1 314231114R00 Zdivo komínů z CP 29 P15 na MVC pod omítku m3 0,81 25 000,00 20 250,00 1,86078 1,51

2 317235811R00 Doplnění zdiva hlavních a kordonových říms cihlami m3 4,87 3 500,00 17 045,00 2,01208 9,80

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce 37 295,00 11,31

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější
3 622131121U00 Penetrace vně stěna ru m2 7,70 60,00 462,00 0,00047 0,00

2,80

4,90

4 622426622R00 Oprava vněj. omítek VI,do 65%, štuk na 100% plochy m2 22,51 1 500,00 33 765,00 0,05683 1,28

8,00

14,51

5 622471320R00 Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 6 m2 22,51 450,00 10 129,50 0,00295 0,07

8,00

14,51

6 622904117R00 Očištění fasád tlakovou vodou složitost 6 - 7 m2 22,51 105,00 2 363,55 0,00004 0,00

8,00

14,51

7 kalk62-1 Oprava omítky podokapní římsy z 30% bm 54,20 600,00 32 520,00

54,20

8 kalk62-2 Nátěr podokapní římsy bm 54,20 450,00 24 390,00

54,20

Celkem za 62 Úpravy povrchů vnější 103 630,05 1,35

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy
9 941941042R00 Montáž lešení leh.řad.s podlahami, š.1,2 m, H 20 m m2 24,00 70,00 1 680,00 0,01838 0,44

24,00

10 941941292R00 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol. 1042 m2 24,00 36,00 864,00 0,00095 0,02

24,00

11 941941842R00 Demontáž lešení leh.řad. S podlahami, š.1,2 m, H 20 m m2 24,00 60,00 1 440,00

24,00

Položkový rozpočet

Stavba :

Objekt : Oprava krovu a střechy

dle PD:(0,6*4*0,15)*1,5*0,5

8,75+5,76

dle PD :3,2*2,5

dle PD:54,191*0,3*0,3

dle PD :3,2*2,5*0,35

5,6*2,5*0,35

dle PD :3,2*2,5

8,75+5,76

dle PD :3,2*2,5

6,0*4

6,0*4

6,0*4

8,75+5,76

dle PD:54,2

dle PD:54,2

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 25



SZ Vranov nad Dyjí - obnova krovu a střech Rozpočet: R 07-1

SO 07 Objekt WC

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Jednotková 

hmotnost

Celková 

hmotnost

Jednotková 

dem.hmot.

Celková 

dem.hmot.

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

Položkový rozpočet

Stavba :

Objekt : Oprava krovu a střechy

12 944944011R00 Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 24,00 13,00 312,00

24,00

13 944944031R00 Příplatek za každý měsíc použití sítí k pol 4011 m2 24,00 7,00 168,00

24,00

14 944944081R00 Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 24,00 8,00 192,00

24,00

15 941954131R00 Montáž lešení vysutého, bez podepření, H 20 m m2 99,20 500,00 49 600,00 0,02190 2,17

44,80

54,40

16 941954191R00 Přípl. za každý měsíc použití lešení k pol. 4131-2 m2 99,20 36,00 3 571,20 0,00220 0,22

44,80

54,40

17 941954831R00 Demontáž lešení vysunutého bez podepření, H 20 m m2 99,20 100,00 9 920,00

44,80

54,40

18 944944011R00 Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 99,20 13,00 1 289,60

44,80

54,40

19 944944031R00 Příplatek za každý měsíc použití sítí k pol. 4011 m2 99,20 7,00 694,40

44,80

54,40

20 944944081R00 Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 99,20 8,00 793,60

44,80

54,40

21 kalk94-2 Lešení závěsné na konzoly, nosnost 150kg/m2,š-1 m m2 36,90 2 000,00 73 800,00

36,90

Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy 144 324,80 2,85

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
22 952901114R00 Vyčištění budov o výšce podlaží nad 4 m m2 135,60 30,00 4 068,00 0,00004 0,01

135,60

6,8*2*4

5,6*2*4

6,0*4

6,0*4

6,0*4

dle PD:22,6*6

5,6*2*4

6,8*2*4

5,6*2*4

5,6*2*4

6,8*2*4

5,6*2*4

6,8*2*4

5,6*2*4

6,8*2*4

6,8*2*4

nájem 90 dní, včetně demontáže, pod okapní římsou

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 26



SZ Vranov nad Dyjí - obnova krovu a střech Rozpočet: R 07-1

SO 07 Objekt WC

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Jednotková 

hmotnost

Celková 

hmotnost

Jednotková 

dem.hmot.

Celková 

dem.hmot.

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

Položkový rozpočet

Stavba :

Objekt : Oprava krovu a střechy

Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 4 068,00 0,01

Díl: 96 Bourání konstrukcí
23 962032231R00 Bourání zdiva z cihel pálených na MVC - komíny m3 0,81 1 500,00 1 215,00 0,00128 0,00 -1,80000 -1,46

24 962032641R00 Bourání zdiva komínového z cihel na MC - římsy m3 4,87 1 500,00 7 305,00 -1,67100 -8,14

4,87

25 kalk96-1 Odstranění vedení elektro a slaboproudu soubor 1,00 3 000,00 3 000,00

Celkem za 96 Bourání konstrukcí 11 520,00 0,00 -9,60

Díl: 97 Prorážení otvorů
26 978015371R00 Otlučení omítek vnějších MVC v složit.5-7 do 65 % m2 22,51 80,00 1 800,80 -0,05800 -1,31

8,00

14,51

27 978023471R00 Vysekání a úprava spár zdiva cihelného komínového m2 14,51 250,00 3 627,50 -0,01400 -0,20

14,51

28 979092111R00 Vyklizení ulehlé suti z pl.do 15 m2/ hl. 2 m-ručně m3 16,38 500,00 8 190,00 -1,60000 -26,21

16,38

Celkem za 97 Prorážení otvorů 13 618,30 -27,72

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
29 999281112R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 36 m t 15,52 1 291,00 20 031,53

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 20 031,53

Díl: 762 Konstrukce tesařské
30 762331942R00 Vyřezání části střešní vazby do 450 cm2,do dl.5 m m 6,00 290,00 1 740,00 0,00016 0,00

4,00

2,00

31 762332934R00 Doplnění části střešní vazby z hranolků do 450 cm2 m 6,00 750,00 4 500,00 0,02641 0,16

4,00

2,00

32 762341210RT2 Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá na sraz včetně 

dodávky řeziva, prkna tl. 24 mm m2 54,60

272,50

14 878,50 0,01452 0,79

54,60

dle PD:3*(0,6*4*0,15)*1,5*0,5

dle PD :4

rezerva 50%:4*0,5

dle PD :4

rezerva 50%:4*0,5

dle PD: 54,191*0,3*0,3

dle PD :3,2*2,5

8,75+5,76

dle PD : 8,75+5,76

dle PD:54,6*0,3*1

dle PD:54,6

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 27



SZ Vranov nad Dyjí - obnova krovu a střech Rozpočet: R 07-1

SO 07 Objekt WC

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Jednotková 

hmotnost

Celková 

hmotnost

Jednotková 

dem.hmot.

Celková 

dem.hmot.

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

Položkový rozpočet

Stavba :

Objekt : Oprava krovu a střechy

33 762341811R00 Demontáž bednění střech rovných z prken hrubých m2 54,60 41,90 2 287,74 -0,01500 -0,82

54,60

34 762342202RT4 Montáž laťování střech, vzdálenost latí do 22 cm včetně 

dodávky řeziva, latě 4/6 cm m2 178,00

250,00

44 500,00 0,00660 1,17

178,00

35 762342811R00 Demontáž laťování střech, rozteč latí do 22 cm m2 178,00 27,90 4 966,20 -0,00700 -1,25

178,00

36 762395000R00 Spojovací a ochranné prostředky pro střechy m3 5,20 1 354,00 7 040,80 0,02357 0,12

5,20

37 Kalk762-1 Zřízení přístupu do půdního prostoru - uzav. vikýř montáž, 

demontáž kus 1,00 2 000,00 2 000,00

38 kalk762-2 Úprava prvků krovu-doplnění dlabů,dotáhnutí spojů, otesání 

povrchového napadení m2 267,00 100,00 26 700,00

267,00

39 kalk762-3 Řezivo pro výměny kce krovu Jedle c25 hoblované, ručně 

dotesané, ošetřené ochr. nátěrem m3 0,24 11 500,00 2 760,00 0,68000 0,16

0,24

0,24

40 kalk762-4 Kolíkový spoj výměny prvků kus 4,00 500,00 2 000,00

4,00

41 998762104R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 36 m t 2,41 1 531,00 3 689,71

Celkem za 762 Konstrukce tesařské 117 062,95 2,41 -2,07

Díl: 7621 Sanační práce krovu
42 kalk7621-1 Očištění kce krovu ručně a tlak. vzduchem m2 289,60 50,00 14 480,00

289,60

43 kalk7621-2 Celoplošné omytí kce krovu saponátem a vodou m2 289,60 5,00 1 448,00

289,60

44 kalk7621-3 Napuštění kce krovu 3x fungicidním prostředkem m2 289,60 15,00 4 344,00

289,60

Celkem za 7621 Sanační práce krovu 20 272,00

Díl: 764 Konstrukce klempířské

dle PD :4

púlocha střechy x koef. rozvinu:181*1,6

púlocha střechy x koef. rozvinu:181*1,6

dle PD:54,6

púlocha střechy x koef. rozvinu:181*1,6

dle PD :178

dle PD :178

dle PD :3,465*1,5

dle PD :178*1,5

dle PD :0,16

rezerva 50%:0,16*1,5

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 28



SZ Vranov nad Dyjí - obnova krovu a střech Rozpočet: R 07-1

SO 07 Objekt WC

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Jednotková 

hmotnost

Celková 

hmotnost

Jednotková 

dem.hmot.

Celková 

dem.hmot.

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

Položkový rozpočet

Stavba :

Objekt : Oprava krovu a střechy

45 764231240R00 Lemování z Cu plechu zdí, tvrdá krytina, rš 400 mm m 3,80 833,00 3 165,40 0,00231 0,01

3,80

46 764331852R00 Demontáž lemování zdí, rš 400 a 500 mm, do 45° m 3,80 30,00 114,00 -0,00298 -0,01

3,80

47 764239230R00 Lemování z Cu, komínů na hladké krytině, v ploše m2 2,24 3 650,00 8 176,00 0,00835 0,02

0,64

1,60

48 764339831R00 Demontáž lemov. komínů v ploše, hl. kryt, do 45° m2 2,24 80,00 179,20 -0,00721 -0,02

0,64

1,60

49 764352861R00 Demontáž žlabů půlkruh. oblouk. rš 500 mm, nad 45° m 54,19 50,00 2 709,50 -0,00445 -0,24

54,19

50 764255203R00 Žlaby z Cu plechu nástřešní,oblého tvaru,rš 660 mm vč. 

doplnění kulatiny a zdvojených háků m 54,19 2 200,00 119 218,00 0,00548 0,30

54,19

51 764421870R00 Demontáž oplechování říms,rš od 400 do 500 mm m 54,60 50,00 2 730,00 -0,00252 -0,14

54,60

52 764221260R00 Oplechování říms z Cu plechu, rš 900 mm m 54,60 2 300,00 125 580,00 0,00648 0,35

54,60

53 kalk764-1 Oprava stávajících světlíků - Cu kus 3,00 5 000,00 15 000,00

3,00

54 998764104R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 36 m t 0,68 2 055,00 1 397,40

Celkem za 764 Konstrukce klempířské 278 269,50 0,68 -0,41

Díl: 765 Krytiny tvrdé
55 765311521R00 Krytina z bobrovek střech slož.,šupinová, na sucho m2 178,00 1 250,00 222 500,00 0,07228 12,87

178,00

56 765311534R00 Hřeben bobrovka, hřebenáči č.1 nosovými, do malty m 16,25 950,00 15 437,50 0,01744 0,28

16,25

57 765311544R00 Nároží bobrovka, hřebenáči č.1 nos. do malty m 23,80 1 007,00 23 966,60 0,01745 0,42

13,00

dle PD:54,19

dle PD :3,8

dle PD :3,8

dle PD :0,8*0,8

2*0,8

dle PD :0,8*0,8

2*0,8

dle PD:54,19

dle PD:54,6

dle PD:54,6

dle PD :3

dle PD :6,5*2

dle PD :178

dle PD :16,25

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 29



SZ Vranov nad Dyjí - obnova krovu a střech Rozpočet: R 07-1

SO 07 Objekt WC

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Jednotková 

hmotnost

Celková 

hmotnost

Jednotková 

dem.hmot.

Celková 

dem.hmot.

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

Položkový rozpočet

Stavba :

Objekt : Oprava krovu a střechy

10,80

58 765311583R00 Bobrovka -  přiřezání a uchycení tašek m 47,60 247,00 11 757,20 0,00001 0,00

26,00

21,60

59 765311591R00 Bobrovka - příplatek za sklon přes 45 do 60° m2 178,00 30,00 5 340,00 0,00004 0,01

178,00

60 765311860R00 Demontáž krytiny bobrovky, zvětralá malta, do suti m2 178,00 100,00 17 800,00 -0,06700 -11,93

178,00

61 765311891R00 Příplatek za sklon přes 45° do 60°, do suti m2 178,00 3,00 534,00

178,00

62 998765104R00 Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 36 m t 13,58 1 380,00 18 740,40

Celkem za 765 Krytiny tvrdé 316 075,70 13,58 -11,93

Díl: M21 Elektromontáže
63 kalk21-1 Oprava stávajícího hromosvodu , střešní část vč. revize kompl 1,00 36 000,00

36 000,00 0,00037 0,00

Celkem za M21 Elektromontáže 36 000,00 0,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
64 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 51,71 200,00 10 342,00

65 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží t 51,71 100,00 5 171,00

66 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 51,71 150,00 7 756,50

67 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 930,78 10,00 9 307,80

68 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 51,71 400,00 20 684,00

69 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 517,10 35,00 18 098,50

70 979087113R00 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky t 51,71 300,00 15 513,00

71 979990107R00 Poplatek za skládku suti - směs betonu,cihel,dřeva t 51,71 700,00 36 197,00

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 123 069,80

5,4*2*2

dle PD :178

dle PD :178

dle PD :178

5,4*2

dle PD :6,5*2*2

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 30



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet R 08-1 Obnova krovu a střechy JKSO 

Objekt SKP 

SO 08 Objekt s bytem u vstupní brány Měrná jednotka

Stavba Počet jednotek

SZ Vranov nad Dyjí - obnova krovu a střech Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 273 707 Ztížené výrobní podmínky 13 109

Z PSV celkem 600 193 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 38 000 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 911 901 Zařízení staveniště 13 679

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 911 901 Ostatní náklady neuvedené 1 824

940 512 Ostatní náklady celkem 28 611

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  

DPH 21,0 % 

Základ pro DPH 0,0 % 

DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

ZRN+ost.náklady+HZS

940 512 Kč

197 507 Kč

0 Kč

0 Kč

1 138 019 Kč

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 31



Vranov nad Dyjí - obnova krovu a střech Rozpočet : R 08-1

SO 08 Objekt s bytem u vstupní brány

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

3 Svislé a kompletní konstrukce 21 412 0 0 0 0

62 Úpravy povrchů vnější 15 944 0 0 0 0

94 Lešení a stavební výtahy 98 840 0 0 0 0

95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 3 162 0 0 0 0

96 Bourání konstrukcí 9 689 0 0 0 0

97 Prorážení otvorů 8 837 0 0 0 0

99 Staveništní přesun hmot 14 317 0 0 0 0

762 Konstrukce tesařské 0 107 431 0 0 0

7621 Sanační práce krovu 0 18 470 0 0 0

764 Konstrukce klempířské 0 222 441 0 0 0

765 Krytiny tvrdé 0 251 851 0 0 0

M21 Elektromontáže 0 0 0 38 000 0

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 101 507 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 273 707 600 193 0 38 000 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

Ztížené výrobní podmínky 1,5 873 901 13 109

Oborová přirážka

Přesun stavebních kapacit

Mimostaveništní doprava

Zařízení staveniště 1,5 911 901 13 679

Provoz investora

Kompletační činnost (IČD)

Rezerva rozpočtu 0,2 911 901 1 824

CELKEM VRN

Stavba :

Objekt : Oprava krovu a střechy

28 611

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 32



Vranov nad Dyjí - obnova krovu a střech Rozpočet: R 08-1

SO 08 Objekt s bytem u vstupní brány

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Jednotková 

hmotnost

Celková 

hmotnost

Jednotková 

dem.hmot.

Celková 

dem.hmot.

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
1 314231114R00 Zdivo komínů z CP 29 P15 na MVC pod omítku m3 0,27 25 000,00 6 750,00 1,86078 0,50

0,27

2 317235811R00 Doplnění zdiva hlavních a kordonových říms cihlami m3 4,19 3 500,00 14 661,50 2,01208 8,43

4,19

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce 21 411,50 8,93

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější
3 622131121U00 Penetrace vně stěna ru m2 2,69 60,00 161,28 0,00047 0,00

2,69

4 622426622R00 Oprava vněj. omítek VI,do 65%, štuk na 100% plochy m2 7,68 1 500,00 11 520,00 0,05683 0,44

7,68

5 622471320R00 Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 6 m2 7,68 450,00 3 456,00 0,00295 0,02

7,68

6 622904117R00 Očištění fasád tlakovou vodou složitost 6 - 7 m2 7,68 105,00 806,40 0,00004 0,00

7,68

Celkem za 62 Úpravy povrchů vnější 15 943,68 0,46

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy
7 941941042R00 Montáž lešení leh.řad.s podlahami, š.1,2 m, H 20 m m2 24,00 70,00 1 680,00 0,01838 0,44

24,00

8 941941292R00 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol. 1042 m2 24,00 36,00 864,00 0,00095 0,02

24,00

9 941941842R00 Demontáž lešení leh.řad. S podlahami, š.1,2 m, H 20 m m2 24,00 60,00 1 440,00

24,00

10 944944011R00 Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 24,00 13,00 312,00

24,00

11 944944031R00 Příplatek za každý měsíc použití sítí k pol 4011 m2 24,00 7,00 168,00

24,00

12 944944081R00 Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 24,00 8,00 192,00

24,00

13 941954131R00 Montáž lešení visutého, bez podepření, H 20 m (komíny) m2 51,00 500,00 25 500,00 0,02190 1,12

51,00dle PD :51

6,0*4

6,0*4

dle PD: obvod 46,55 (46,55*0,3*0,3)

dle PD :3,2*2,4*0,35

dle PD :3,2*2,4

dle PD :3,2*2,4

dle PD :3,2*2,4

6,0*4

6,0*4

6,0*4

6,0*4

Položkový rozpočet

Stavba :

Objekt : Oprava krovu a střechy

dle PD :4*0,6*1,5*0,5*0,15

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 33



Vranov nad Dyjí - obnova krovu a střech Rozpočet: R 08-1

SO 08 Objekt s bytem u vstupní brány

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Jednotková 

hmotnost

Celková 

hmotnost

Jednotková 

dem.hmot.

Celková 

dem.hmot.

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

Položkový rozpočet

Stavba :

Objekt : Oprava krovu a střechy

14 941954191R00 Přípl. za každý měsíc použití lešení k pol. 4131-2 m2 51,00 36,00 1 836,00 0,00220 0,11

51,00

15 941954831R00 Demontáž lešení visutého bez podepření, H 20 m m2 51,00 100,00 5 100,00

51,00

16 944944011R00 Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 51,00 13,00 663,00

51,00

17 944944031R00 Příplatek za každý měsíc použití sítí k pol. 4011 m2 51,00 7,00 357,00

51,00

18 944944081R00 Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 51,00 8,00 408,00

51,00

19 kalk94-2 Lešení závěsné na konzoly, nosnost 150kg/m2,š-1 m m2 30,16 2 000,00 60 320,00

30,16

Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy 98 840,00 1,69

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
20 952901114R00 Vyčištění budov o výšce podlaží nad 4 m m2 105,40 30,00 3 162,00 0,00004 0,00

105,40

Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 3 162,00 0,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí
21 962032231R00 Bourání zdiva z cihel pálených na MVC - komíny m3 4,19 1 500,00 6 283,50 0,00128 0,01 -1,80000 -7,54

4,19

22 962032641R00 Bourání zdiva komínového z cihel na MC - římsy m3 0,27 1 500,00 405,00 -1,67100 -0,45

0,27

23 kalk96-1 Odstranění vedení elektro a slaboproudu soubor 1,00 3 000,00 3 000,00

Celkem za 96 Bourání konstrukcí 9 688,50 0,01 -7,99

Díl: 97 Prorážení otvorů
24 978015371R00 Otlučení omítek vnějších MVC v složit.5-7 do 65 % m2 7,68 80,00 614,40 -0,05800 -0,45

7,68

25 978023471R00 Vysekání a úprava spár zdiva cihelného komínového m2 4,99 250,00 1 248,00 -0,01400 -0,07

4,99

26 979092111R00 Vyklizení ulehlé suti z pl.do 15 m2/ hl. 2 m-ručně m3 13,95 500,00 6 975,00 -1,60000 -22,32

dle PD :51

dle PD :51

dle PD :51

dle PD :51

nájem 90 dní, včetně demontáže, pod okapní římsou

dle PD :51

dle PD :17*6,2

dle PD:4,189

dle PD :0,27

dle PD :3,2*2,4*0,65

dle PD :3,2*2,4

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 34



Vranov nad Dyjí - obnova krovu a střech Rozpočet: R 08-1

SO 08 Objekt s bytem u vstupní brány

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Jednotková 

hmotnost

Celková 

hmotnost

Jednotková 

dem.hmot.

Celková 

dem.hmot.

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

Položkový rozpočet

Stavba :

Objekt : Oprava krovu a střechy

13,95

Celkem za 97 Prorážení otvorů 8 837,40 -22,84

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
27 999281112R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 36 m t 11,09 1 291,00 14 317,29

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 14 317,29

Díl: 762 Konstrukce tesařské
28 762331941R00 Vyřezání části střešní vazby do 450 cm2,do dl.3 m m 1,50 290,00 435,00 0,00016 0,03

1,00

0,50

29 762332934R00 Doplnění části střešní vazby z hranolků do 450 cm2 m 1,50 750,00 1 125,00 0,02641 0,04

1,00

0,50

30 762341210RT2 Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá na sraz včetně 

dodávky řeziva, prkna tl. 24 mm m2 46,50 258,50 12 020,25 0,01452 0,68

46,50

31 762341811R00 Demontáž bednění střech rovných z prken hrubých m2 46,50 41,90 1 948,35 -0,01500 -0,70

46,50

32 762342202RT4 Montáž laťování střech, vzdálenost latí do 22 cm včetně 

dodávky řeziva, latě 4/6 cm m2 138,00 250,00 34 500,00 0,00660 0,91

138,00

33 762342811R00 Demontáž laťování střech, rozteč latí do 22 cm m2 138,00 27,90 3 850,20 -0,00700 -0,97

138,00

34 Spojovací a ochranné prostředky pro střechy m3 5,64 1 343,00 7 574,52 0,02357 0,13

5,64

35 762841210RT3 Montáž podbíjení stropů, prkna hoblovaná na sraz včetně 

dodávky řeziva, prkna tl. 24 mm m2 41,85 350,00 14 647,50 0,01442 0,60

41,85

36 762841811R00 Demontáž podbíjení obkladů stropů bez omítky m2 41,85 52,70 2 205,50 0,00016 0,01 -0,01400 -0,59

41,85

37 Kalk762-1 Zřízení přístupu do půdního prostoru - uzav. vikýř montáž, 

demontáž kus 1,00 2 000,00 2 000,00

rezerva 50%:1*0,5

dle PD:46,5

dle PD :46,5*0,3*1

dle PD :138

dle PD :138

dle PD:3,7625*1,5

dle PD :46,5*0,9

dle PD :46,5*0,9

dle PD:46,5

dle PD :1

rezerva 50%:1*0,5

dle PD :1

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 35



Vranov nad Dyjí - obnova krovu a střech Rozpočet: R 08-1

SO 08 Objekt s bytem u vstupní brány

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Jednotková 

hmotnost

Celková 

hmotnost

Jednotková 

dem.hmot.

Celková 

dem.hmot.

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

Položkový rozpočet

Stavba :

Objekt : Oprava krovu a střechy

38 kalk762-2 Úprava prvků krovu-doplnění dlabů,dotáhnutí spojů, otesání 

povrchového napadení m2 207,00 100,00 20 700,00

207,00

39 kalk762-3 Řezivo pro výměny kce krovu Jedle c25 hoblované, ručně 

dotesané, ošetřené ochr. nátěrem m3 0,06 11 500,00 690,00 0,68000 0,04

0,04

0,02

40 kalk762-4 Kolíkový spoj výměny prvků kus 4,00 500,00 2 000,00

4,00

41 998762104R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 36 m t 2,44 1 531,00 3 734,88

Celkem za 762 Konstrukce tesařské 107 431,19 -2,25

Díl: 7621 Sanační práce krovu
42 kalk7621-1 Očištění kce krovu ručně a tlak. vzduchem m2 221,00 50,00 11 050,00

221,00

43 kalk7621-2 Celoplošné omytí kce krovu saponátem a vodou m2 221,00 5,00 1 105,00

221,00

44 kalk7621-3 Napuštění kce krovu 3x fungicidním prostředkem m2 221,00 15,00 3 315,00

221,00

45 kalk7621-4 Tlaková injektáž prvků krovu m3 0,30 10 000,00 3 000,00

0,30

Celkem za 7621 Sanační práce krovu 18 470,00

Díl: 764 Konstrukce klempířské
46 764239230R00 Lemování z Cu, komínů na hladké krytině, v ploše m2 0,64 3 650,00 2 336,00 0,00835 0,01

0,64

47 764339831R00 Demontáž lemov. komínů v ploše, hl. kryt, do 45° m2 0,64 80,00 51,20 -0,00721 0,00

0,64

48 764352861R00 Demontáž žlabů půlkruh. oblouk. rš 500 mm, do 45° m 46,50 50,00 2 325,00 -0,00445 -0,21

46,50

49 764255203R00 Žlaby z Cu plechu nástřešní,oblého tvaru,rš 660 mm vč. 

doplnění kulatiny a zdvojených háků m 46,50 2 200,00 102 300,00 0,00548 0,25

46,50

rezerva 50%:0,036*0,5

dle PD:4

plocha střechy x koef. rozvinu:138*1,6

plocha střechy x koef. rozvinu:138*1,6

plocha střechy x koef. rozvinu:138*1,6

dle PD :0,3

dle PD :0,8*0,8

dle PD :0,8*0,8

dle PD:46,5

dle PD :138*1,5

dle PD:46,5

dle PD :1*0,18*0,2

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 36



Vranov nad Dyjí - obnova krovu a střech Rozpočet: R 08-1

SO 08 Objekt s bytem u vstupní brány

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Jednotková 

hmotnost

Celková 

hmotnost

Jednotková 

dem.hmot.

Celková 

dem.hmot.

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

Položkový rozpočet

Stavba :

Objekt : Oprava krovu a střechy

50 764421870R00 Demontáž oplechování říms,rš od 400 do 500 mm m 46,50 50,00 2 325,00 -0,00252 -0,12

46,50

51 764422220R00 Oplechování Cu říms, rš 900 mm m 46,50 2 300,00 106 950,00 0,00648 0,30

46,50

52 kalk764-1 Oprava stávajících světlíků - Cu kus 1,00 5 000,00 5 000,00

1,00

53 998764104R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 36 m t 0,56 2 055,00 1 153,85

Celkem za 764 Konstrukce klempířské 222 441,05 0,56 -0,33

Díl: 765 Krytiny tvrdé
54 765311521R00 Krytina z bobrovek střech slož.,šupinová, na sucho m2 138,00 1 250,00 172 500,00 0,07228 9,97

138,00

55 765311534R00 Hřeben bobrovka, hřebenáči č.1 nosovými, do malty m 12,10 950,00 11 495,00 0,01744 0,21

12,10

56 765311544R00 Nároží bobrovka, hřebenáči č.1 nos. do malty m 23,20 1 007,00 23 362,40 0,01745 0,40

23,20

57 765311583R00 Bobrovka -  přiřezání a uchycení tašek m 46,40 247,00 11 460,80 0,00001 0,00

46,40

58 765311591R00 Bobrovka - příplatek za sklon přes 45 do 60° m2 138,00 30,00 4 140,00 0,00004 0,01

138,00

59 765311860R00 Demontáž krytiny bobrovky, zvětralá malta, do suti m2 138,00 100,00 13 800,00 -0,06700 -9,25

138,00

60 765311891R00 Příplatek za sklon přes 45° do 60°, do suti m2 155,00 3,00 465,00

155,00

61 998765104R00 Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 36 m t 10,60 1 380,00 14 628,00

Celkem za 765 Krytiny tvrdé 251 851,20 10,60 -9,25

Díl: M21 Elektromontáže
62 kalk21-1 Oprava stávajícího hromosvodu , střešní část vč. revize

kompl 1,00 38 000,00 38 000,00 0,00037 0,00

Celkem za M21 Elektromontáže 38 000,00 0,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

dle PD :138

dle PD :155

dle PD :1

dle PD :138

dle PD :12,1

dle PD :4*5,8

dle PD :4*5,8*2

dle PD :138

dle PD:46,5

dle PD:46,5

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 37



Vranov nad Dyjí - obnova krovu a střech Rozpočet: R 08-1

SO 08 Objekt s bytem u vstupní brány

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Jednotková 

hmotnost

Celková 

hmotnost

Jednotková 

dem.hmot.

Celková 

dem.hmot.

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

Položkový rozpočet

Stavba :

Objekt : Oprava krovu a střechy

63 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 42,65 200,00 8 530,00

64 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží t 42,65 100,00 4 265,00

65 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 42,65 150,00 6 397,50

66 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 767,70 10,00 7 677,00

67 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 42,65 400,00 17 060,00

68 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 426,50 35,00 14 927,50

69 979087113R00 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky t 42,65 300,00 12 795,00

70 979990107R00 Poplatek za skládku suti - směs betonu,cihel,dřeva t 42,65 700,00 29 855,00

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 101 507,00

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 38



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 10-1 Oprava krovu a střechy JKSO 

Objekt SKP 

SO 10 Objekt spojovací chodby ke kapli Měrná jednotka

Stavba Počet jednotek

SZ Vranov nad Dyjí - obnova krovu a střech Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 193 139 Ztížené výrobní podmínky 11 423

Z PSV celkem 568 415 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 26 000 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 787 554 Zařízení staveniště 11 813

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 787 554 Ostatní náklady neuvedené 1 575

812 365 Ostatní náklady celkem 24 812

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  

DPH 21,0 % 

Základ pro DPH 0,0 % 

DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

ZRN+ost.náklady+HZS

812 365 Kč

170 597 Kč

0 Kč

0 Kč

982 962 Kč



2017 SZ Vranov nad Dyjí - obnova krovu a střech Rozpočet : 10-1

SO 10 Objekt spojovací chodby ke kapli

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

3 Svislé a kompletní konstrukce 7 760 0 0 0 0

62 Úpravy povrchů vnější 15 750 0 0 0 0

94 Lešení a stavební výtahy 30 840 0 0 0 0

95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 2 190 0 0 0 0

96 Bourání konstrukcí 5 875 0 0 0 0

97 Prorážení otvorů 10 950 0 0 0 0

99 Staveništní přesun hmot 5 939 0 0 0 0

762 Konstrukce tesařské 0 297 829 0 0 0

7621 Sanační práce krovu 0 12 208 0 0 0

764 Konstrukce klempířské 0 82 148 0 0 0

765 Krytiny tvrdé 0 176 230 0 0 0

M21 Elektromontáže 0 0 0 26 000 0

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 113 835 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 193 139 568 415 0 26 000 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

Ztížené výrobní podmínky 1,5 761 554 11 423

Oborová přirážka

Přesun stavebních kapacit

Mimostaveništní doprava

Zařízení staveniště 1,5 787 554 11 813

Provoz investora

Kompletační činnost (IČD)

Rezerva rozpočtu 0,2 787 554 1 575

CELKEM VRN

Stavba :

Objekt : Oprava krovu a střechy

24 812



2017 SZ Vranov nad Dyjí - obnova krovu a střech Rozpočet: 10-1

SO 10 Objekt spojovací chodby ke kapli

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Jednotková 

hmotnost

Celková 

hmotnost

Jednotková 

dem.hmot.

Celková 

dem.hmot.

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
1 317235811R00 Doplnění zdiva hlavních a kordonových říms cihlami m3 2,22 3 500,00 7 759,50 2,01208 4,46 0,00000 0,00

4,19

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce 7 759,50 4,46 0,00

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější
2 kalk62-1 Oprava omítky podokapní římsy z 30% bm 15,00 600,00 9 000,00 0,00000 0,00 0,00

15,00

3 kalk62-2 Nátěr podokapní římsy bm 15,00 450,00 6 750,00 0,00000 0,00 0,00

15,00

Celkem za 62 Úpravy povrchů vnější 15 750,00 0,00 0,00

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy
4 kalk94-2 Lešení závěsné na konzoly, nosnost 150kg/m2,š-1 m m2 15,00 2 000,00 30 000,00 0,00000 0,00 0,00000 0,00

5 944944011R00 Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 30,00 20,00 600,00 0,00000 0,00 0,00000 0,00

30,00

6 944944081R00 Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 30,00 8,00 240,00 0,00000 0,00 0,00000 0,00

30,00

Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy 30 840,00 0,00 0,00

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
7 952901114R00 Vyčištění budov o výšce podlaží nad 4 m m2 73,00 30,00 2 190,00 0,00004 0,00 0,00000 0,00

73,00

Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 2 190,00 0,00 0,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí
8 962032641R00 Bourání zdiva z cihel na MC - římsy m3 2,25 1 500,00 3 375,00 0,00000 0,00 -1,67100 -3,76

2,25

9 kalk96-1 Odstranění vedení elektro a slaboproudu soubor 1,00 2 500,00 2 500,00 0,00000 0,00 0,00

Celkem za 96 Bourání konstrukcí 5 875,00 0,00 -3,76

Díl: 97 Prorážení otvorů
10 979092111R00 Vyklizení ulehlé suti z pl.do 15 m2/ hl. 2 m-ručně m3 21,90 500,00 10 950,00 0,00000 0,00 -1,60000 -35,04

21,90

Celkem za 97 Prorážení otvorů 10 950,00 0,00 -35,04

Díl: 99 Staveništní přesun hmot

dle PD:15

dle PD:15

nájem 90 dní, včetně demontáže

Položkový rozpočet

Stavba :

Objekt : Oprava krovu a střechy

dle PD: 14,78*0,5*0,3

dle PD :15 *2

dle PD :15*2

dle PD :73

dle PD :15*0,5*0,3

dle PD :73*1*0,3



2017 SZ Vranov nad Dyjí - obnova krovu a střech Rozpočet: 10-1

SO 10 Objekt spojovací chodby ke kapli

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Jednotková 

hmotnost

Celková 

hmotnost

Jednotková 

dem.hmot.

Celková 

dem.hmot.

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

Položkový rozpočet

Stavba :

Objekt : Oprava krovu a střechy

11 999281112R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 36 m t 4,60 1 291,00 5 938,60 0,00000 0,00 0,00

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 5 938,60 0,00 0,00

Díl: 762 Konstrukce tesařské
12 762331922R00 Vyřezání části střešní vazby do 224 cm2,do dl.5 m m 80,00 200,00 16 000,00 0,00016 0,01 0,00000 0,00

80,00

13 762331932R00 Vyřezání části střešní vazby do 288 cm2,do dl.5 m m 69,40 250,00 17 350,00 0,00016 0,01 0,00000 0,00

69,40

14 762331942R00 Vyřezání části střešní vazby do 450 cm2,do dl.5 m m 30,00 290,00 8 700,00 0,00016 0,00 0,00000 0,00

30,00

15 762331952R00 Vyřezání části střešní vazby nad 450 cm2,do dl.5 m m 14,09 310,00 4 367,90 0,00016 0,00 0,00000 0,00

14,09

16 762332932R00 Doplnění části střešní vazby z hranolků do 224 cm2 m 80,00 450,00 36 000,00 0,01467 1,17 0,00000 0,00

80,00

17 762332933R00 Doplnění části střešní vazby z hranolků do 288 cm2 m 69,40 540,00 37 476,00 0,01602 1,11 0,00000 0,00

69,40

18 762332934R00 Doplnění části střešní vazby z hranolků do 450 cm2 m 30,00 750,00 22 500,00 0,02641 0,79 0,00000 0,00

30,00

19 762332935R00 Doplnění části střešní vazby z hranolků do 600 cm2 m 14,09 1 300,00 18 317,00 0,03969 0,56 0,00000 0,00

14,09

20 762341210RT2 Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá na sraz včetně 

dodávky řeziva, prkna tl. 24 mm m2 15,00 258,50 3 877,50 0,01452 0,22 0,00000 0,00

15,00

21 762341811R00 Demontáž bednění střech rovných z prken hrubých m2 15,00 41,90 628,50 0,00000 0,00 -0,01500 -0,23

15,00

22 762342202RT4 Montáž laťování střech, vzdálenost latí do 22 cm včetně 

dodávky řeziva, latě 4/6 cm m2 109,00 250,00 27 250,00 0,00660 0,72 0,00000 0,00

109,00

23 762342811R00 Demontáž laťování střech, rozteč latí do 22 cm m2 109,00 27,90 3 041,10 0,00000 0,00 -0,00700 -0,76

109,00

24 762841811R00 Demontáž podbíjení obkladů stropů bez omítky m2 41,85 52,70 2 205,50 0,00016 0,01 -0,01400 -0,59

41,85

odhad 80 bm

odhad 69,4

odhad 30 bm

odhad 14,09 bm

dle PD :46,5*0,9

odhad 80 bm

odhad 69,4 bm

odhad 30 bm

odhad 14,09 bm

dle PD:15

dle PD:15

dle PD :109

dle PD :109



2017 SZ Vranov nad Dyjí - obnova krovu a střech Rozpočet: 10-1

SO 10 Objekt spojovací chodby ke kapli

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Jednotková 

hmotnost

Celková 

hmotnost

Jednotková 

dem.hmot.

Celková 

dem.hmot.

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

Položkový rozpočet

Stavba :

Objekt : Oprava krovu a střechy

25 762395000R00 Spojovací a ochranné prostředky pro střechy m3 4,11 1 343,00 5 514,36 0,02357 0,10 0,00000 0,00

4,11

26 kalk762-2 Úprava prvků krovu-doplnění dlabů,dotáhnutí spojů, otesání 

povrchového napadení m2 109,00 100,00 10 900,00 0,00000 0,00 0,00

109,00

27 kalk762-3 Řezivo pro výměny kce krovu Jedle c25 hoblované, ručně 

dotesané, ošetřené ochr. nátěrem m3 4,11 11 500,00 47 219,00 0,68000 2,79 0,00

4,11

28 kalk762-4 Kolíkový spoj výměny prvků kus 50,00 500,00 25 000,00 0,00000 0,00 0,00

50,00

29 998762104R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 36 m t 7,50 1 531,00 11 482,50 0,00000 0,00 0,00

Celkem za 762 Konstrukce tesařské 297 829,35 7,50 -1,57

Díl: 7621 Sanační práce krovu
30 kalk7621-1 Očištění kce krovu ručně a tlak. vzduchem m2 174,40 50,00 8 720,00 0,00000 0,00 0,00

174,40

31 kalk7621-2 Celoplošné omytí kce krovu saponátem a vodou m2 174,40 5,00 872,00 0,00000 0,00 0,00

174,40

32 kalk7621-3 Napuštění kce krovu 3x fungicidním prostředkem m2 174,40 15,00 2 616,00 0,00000 0,00 0,00

174,40

Celkem za 7621 Sanační práce krovu 12 208,00 0,00 0,00

Díl: 764 Konstrukce klempířské
33 764231240R00 Lemování z Cu plechu zdí, tvrdá krytina, rš 400 mm m 14,70 833,00 12 245,10 0,00231 0,03 0,00000 0,00

14,70

34 764331852R00 Demontáž lemování zdí, rš 400 a 500 mm, do 45° m 14,70 30,00 441,00 0,00000 0,00 -0,00298 -0,04

dle PD: 2*7,35 14,70

35 764352861R00 Demontáž žlabů půlkruh. oblouk. rš 500 mm, do 45° m 15,00 50,00 750,00 0,00000 0,00 -0,00445 -0,07

15,00

36 764255203R00 Žlaby z Cu plechu nástřešní,oblého tvaru,rš 660 mm vč. 

doplnění kulatiny a zdvojených háků m 15,00 2 200,00 33 000,00 0,00548 0,08 0,00000 0,00

15,00

37 764421870R00 Demontáž oplechování říms,rš od 400 do 500 mm m 15,00 52,00 780,00 0,00000 0,00 -0,00252 -0,04

15,00

dle PD :4,106

dle PD :109

dle PD:4,106

dle PD:50

plocha střechy x koef. rozvinu:109*1,6

plocha střechy x koef. rozvinu:109*1,6

plocha střechy x koef. rozvinu:109*1,6

dle PD :2*7,35

dle PD:15 

dle PD:15

dle PD:15



2017 SZ Vranov nad Dyjí - obnova krovu a střech Rozpočet: 10-1

SO 10 Objekt spojovací chodby ke kapli

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Jednotková 

hmotnost

Celková 

hmotnost

Jednotková 

dem.hmot.

Celková 

dem.hmot.

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

Položkový rozpočet

Stavba :

Objekt : Oprava krovu a střechy

38 764422220R00 Oplechování Cu říms, rš 900 mm m 15,00 2 300,00 34 500,00 0,00648 0,10 0,00000 0,00

15,00

39 998764104R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 36 m t 0,21 2 055,00 431,55 0,00000 0,00 0,00

Celkem za 764 Konstrukce klempířské 82 147,65 0,21 -0,15

Díl: 765 Krytiny tvrdé
40 765311521R00 Krytina z bobrovek střech slož.,šupinová, na sucho m2 109,00 1 250,00 136 250,00 0,07228 7,88 0,00000 0,00

109,00

41 765311534R00 Hřeben bobrovka, hřebenáči č.1 nosovými, do malty m 15,00 950,00 14 250,00 0,01744 0,26 0,00000 0,00

15,00

42 765311591R00 Bobrovka - příplatek za sklon přes 45 do 60° m2 109,00 30,00 3 270,00 0,00004 0,00 0,00000 0,00

109,00

43 765311860R00 Demontáž krytiny bobrovky, zvětralá malta, do suti m2 109,00 100,00 10 900,00 0,00000 0,00 -0,06700 -7,30

109,00

54 765311891R00 Příplatek za sklon přes 45° do 60°, do suti m2 109,00 3,00 327,00 0,00000 0,00 0,00000 0,00

109,00

55 998765104R00 Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 36 m t 8,14 1 380,00 11 233,20 0,00000 0,00 0,00

Celkem za 765 Krytiny tvrdé 176 230,20 8,14 -7,30

Díl: M21 Elektromontáže
56 kalk21-1 Oprava stávajícího hromosvodu , střešní část vč. revize

kompl 1,00 26 000,00 26 000,00 0,00037 0,00 0,00000 0,00

Celkem za M21 Elektromontáže 26 000,00 0,00 0,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
57 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 47,83 200,00 9 566,00 0,00000 0,00 0,00

58 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží t 47,83 100,00 4 783,00 0,00000 0,00 0,00

59 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 47,83 150,00 7 174,50 0,00000 0,00 0,00

60 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 860,94 10,00 8 609,40 0,00000 0,00 0,00

61 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 47,83 400,00 19 132,00 0,00000 0,00 0,00

62 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 478,30 35,00 16 740,50 0,00000 0,00 0,00

63 979087113R00 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky t 47,83 300,00 14 349,00 0,00000 0,00 0,00

64 979990107R00 Poplatek za skládku suti - směs betonu,cihel,dřeva t 47,83 700,00 33 481,00 0,00000 0,00 0,00

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 113 835,40 0,00 0,00

dle PD :109

dle PD :109

dle PD :109

dle PD :15

dle PD :109

dle PD:15


